
2013年度　トップチームの戦績
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ベスト8

予選グループ
1位明石少年FC
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やまてSC
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大久保SC
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明石市少年サッカー大会
第14回 プレジデンシャルカップ（会長杯）

第5回 エコカップ　フットサル大会

第46回 兵庫県少年サッカー大会
明石市大会（堂本杯）

明石市少年サッカー大会
後期リーグ戦

明石市少年サッカー大会
第5回 イボコロリカップ

第24回 三校区交流サッカー大会

大会名

明石市少年サッカー大会
第21回 5年生招待大会

関西少年サッカー大会
明石市予選（５年生大会）
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明石市少年サッカー大会 市長杯争奪戦

明石市少年サッカー大会
前期リーグ戦

第37回 全日本少年サッカー大会 明石予選
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2013年度　トップチームの戦績

対戦チーム 成績大会名月日年
スコア
（PK）
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全 勝 負 分 全 勝 負 分

6 2 4 0 2 1 1 0

4 2 2 0 2 1 1 0

4 2 1 1 2 2 0 0

4 1 3 0 2 2 0 0

3 2 1 0 2 2 0 0

3 1 2 0 2 2 0 0

3 0 2 1 2 2 0 0

3 2 1 0 2 2 0 0

3 3 0 0 2 2 0 0

勝率

主な対戦成績

0.650

174

84

60戦 39勝 19敗 2分　（5戦 2勝 3敗）

通算成績　（PK）

和坂SC 1.0000.667

（0.400）

（12）

（14）総失点

1.000

エスペランサFC 1.000

中崎マリンブルー 1.000

貴崎SC 1.000

清水SC 1.000

0.500

0.500

1.000

0.500

0.500

0.250

0.667

0.333

0.000

FC谷八木

大久保SC

魚住UFC

高丘SC

対

人丸FC

やまてSC

明石少年FC

花園FC

二見西FC

明石FC

二見北SC

錦浦SC

勝率

0.333

1.000 林少年ＳＣ

対

優勝

優勝

勝率

総得点

優勝

予選グループ
2位

3位

予選グループ
1位

準優勝

岩岡FCアミーゴ

人丸FC

林少年ＳＣ

清水SC

中崎マリンブルー

井吹台SC

垂水多聞台SC

エスペランサFC

明石FC

やまてSC

北須磨ＳＳＣ

荒井FC

花園FC

FC谷八木

貴崎SC

花園FC

和坂SC

FC谷八木

錦浦SC

清水SC

人丸FC

和坂SC

江井島イレブン

林少年ＳＣ

1回戦

2回戦

決勝

2回戦

3回戦

準決勝

決勝

予選リーグ

決勝

決勝

予選リーグ

3位決定戦

予選リーグ

決勝

1回戦

ＡＲＩＳＥ卒団記念大会

2014

2.22

3.8

3.21

1.18

2.2

2.11

1回戦

2回戦

準決勝
第43回 明石市子ども会サッカー大会

第34回 仲良しサッカー大会

第33回 明石杯争奪サッカー大会

明石市少年サッカー大会
クラブ大会

2.15

準優勝

予選グループ
1位

優勝

予選グループ
1位

第3回 藤江カップサッカー大会

第5回 タツミカップ
予選リーグ

決勝

鳥羽FC


